HémoStats

Produits du groupe O-

)

TR

Culot globulaire O négatif — données sur la distribution 2017-2018

. 2T A . - Utilisation des unités O-
(augmentation / diminution par rapport a ’année précédente)

2017-2018
4] X 2015-2016 2016-2017 2017-2018
wv ©
o B
S |PIT ITYP? 'f: " No.m de :§' Total Total Total Transfusées & | Unités non Unités
hd d’hépital | < I’établissement : | O | cor % O- O | oRr % O- o- CGR % O- Transfusées | des patients | périmées | périmées
£ 5 non O- éliminées | éliminées
101 |NB | Tertiaire | 455 ﬁgg':lgl Regional 1 | 245 | 952 257% | 173 | 860 | 201% | 220 951 231 % 169 121 1 5
102 |ON | Commun. | 78 ,\C/Izmrr'g?e 1 |218| 2168 | 101% | 202 | 1942 | 104% | 209 1969 10,6 % 212 39 0 0
103 Commun. | 117 1 | 250 | 1806 | 138% | 267 | 1732 | 154% | 208 1942 10,7 % 207 80 1 7
104 | SK | Commun. | 258 | St Paul's Hospital 1 |218| 2816 | 77% | 258 | 2922 | 88% 208 2722 7.6 % ND ND ND 0
Lakeridge Health -
105 | ON | Commun. | 60 | Ajax and Pickering 1 | 202 | 2106 | 96% | 196 | 2302 | 85% 204 1954 10,4 % 163 49 2 0
Hospital
106 |ON | Commun. | 75 f'ggg?g IGe”era' 1 |322| 3076 | 105% | 270 | 2857 | 95% 203 2 809 7.2 % ND 55 ND 0
107 Commun. | 98 1 | 250 | 1910 | 131% | 257 | 1787 | 144% | 201 1764 11,4 % 191 69 1 1
108 | NB | Commun. | 535 | UpperRiverVvalley | 1 | 191 | 1034 | 185% | 171 | 1105 | 155% | 198 1048 18,9 % 97 38 2 1
109 | BC | Commun. | 602 B;‘;Vrf;” Creekand | 4 | 195 | 633 | 308% | 203 | 635 | 320% | 194 638 30,4 % ND ND ND 6
110 Commun. | 450 1 | 174 | 515 | 338% | 160 | 438 | 365% | 194 536 36,2 % 191 114 0 2
James Paton
111 | NL | Commun. 320 Memorial Regional 1 232 1071 21,7 % 219 983 22,3 % 192 1030 18,6 % 168 104 0 2

Health Centre

University Health
112 | ON | Tertiaire 35 Network, Princess 1 195 203 96,1 % 208 208 100,0 % 192 194 99,0 % 1096 637 17 3
Margaret Hospital

St. Clare's Mercy

113 | NL | Commun. | 5 | oo 1 | 275 | 1916 | 144% | 202 | 1920 | 105% | 190 1781 10,7 % 150 79 2 4
114 Commun. | 220 1 | 224 | 1446 | 155% | 200 | 1363 | 147% | 187 1375 13,6 % ND ND ND 0
115 | ON | Commun. | 720 | Timmins and District | 1 | 196 | 810 | 242% | 185 | 783 | 23,6% | 186 725 25,7 % ND 222 ND 54
116 | BC | Commun. | 417 | PentictonRegional | 1 | 221 | 1633 | 13,5% | 209 | 1298 | 161% | 185 1408 13,1 % ND ND ND 0
117 |ON | Commun. | 148 Hgggi't';lee”era' 1 |202| 1265 | 160% | 197 | 1165 | 169% | 185 1220 15,2 % ND ND ND 2
118 Commun. | 41 1 | 163 | 2246 | 73% | 229 | 2314 | 9.9% 183 2346 7.8 % ND ND ND 0
Halton Healthcare -
119 | ON | Commun. | 37 | Milton District 1 | 154 | 599 | 257% | 161 | 708 | 227% | 180 715 252 % 183 115 1 2
Hospital

1. ND (no data) = aucune donnée

P/T = province / territoire

3. Les données dépendent de divers facteurs : si les données que nous avons regues pour 2017-2018 étaient completes; la disponibilité des données par groupe sanguin vs totaux seulement; le nombre d’unités de phénotypes
particuliers reques comme O- (non commandées); et la participation aux programmes locaux de redistribution des produits sanguins.

4.  Les données des hopitaux manitobains sont directement envoyées par Traceline selon la date de mise en ceuvre (configuration des données sur le nombre d’unités O- transfusées a des patients non O- a venir).
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4] X 2015-2016 2016-2017 2017-2018
wv ©
o B
S |PIT ,TYP? ‘f: ) e No.m de & Total Total Total Transfusées & | Unités non Unités
hd d’hépital | < I’établissement s | O CGR % O- O | oRr % O- o- CGR % O- Transfusées | des patients | périmées | périmées
£ 5 non O- éliminées | éliminées
120 | SK | Commun. | 362 | Victoria Hospital, 166 | 1974 | 84% | 123 | 1842 | 67% 179 1783 10,0 % 161 78 10 3
Prince Albert
121 | NL | Commun. | 1054 ,\CA';?T']';SI; - Curtis 1 | 153 | 395 | 387% | 189 | 451 | 419% | 178 489 36,4 % 94 86 0 0
122 Commun. | 309 1 189 | 1219 | 155% | 157 | 1214 | 129% | 177 1153 15,4 % 141 49 1 1
Headwaters Health
123 |ON | Commun. | 52 | ooo0Ra S 1 | 209 | 1111 | 188% | 217 | 972 | 223% | 174 1047 16,6 % 169 71 0 2
124 | SK | Commun. | 396 5?2';{2{ ds Union 1|8 | 1134 | 78% | 73 | 818 8,9 % 172 723 23,8 % 80 47 9 68
125 Commun. | 57 1 | 132 | 545 | 242% | 153 | 582 | 263% | 171 616 27,8 % ND 116 ND 0
Niagara Health
126 |ON | Commun. | 136 | System - Welland 1 | 244 | 1989 | 123% | 171 | 2180 | 7.8% 169 1847 9,1 % ND 17 ND 0
Site
127 Commun. | 150 1 169 | 1526 | 11,1% | 150 | 1535 | 9.8% 169 1337 12,6 % 169 46 0 2
128 Commun. | 147 1 | 180 | 1588 | 11,3% | 204 | 1439 | 142% | 168 1253 13,4 % 165 33 0 0
129 Commun. | 153 1 | 184 | 873 | 21,1% | 171 | 822 | 208% | 167 762 21,9 % ND ND ND 1
130 | AB | Commun. | 288 gg‘;ﬁ:’r’; Heathcare 1 | 160 | 390 | 41,0% | 173 | 520 | 333% | 165 514 32,1 % ND 23 ND 0
131 Commun. | 103 1 | 184 | 1506 | 12,2% | 158 | 1490 | 106% | 165 1492 11,1 % ND ND ND 0
132 Commun. | 128 1 | 254 | 254 |100,0% | 205 | 251 | 8L,7% | 164 238 68,9 % ND ND ND 0
133 |ON | Commun. | 145 | Pembroke Regional | 1 | 188 | 1344 | 140% | 184 | 1387 | 133% | 163 1271 12,8 % 111 45 2 1
134 Commun. | 86 1 169 | 1509 | 11,2% | 143 | 1636 | 87% 162 1552 10,4 % 171 72 2 1
135 Commun. | 106 1 | 176 | 1247 | 141% | 169 | 1179 | 143% | 161 1177 13,7 % 133 0 1 1
Collingwood
136 |ON | Commun. | 134 | GeneralandMarine | 1 | 144 | 1261 | 11,4% | 149 | 957 | 156% | 161 1080 14,9 % ND 46 ND 6
Hospital
137 |ON | Commun. | 123 | Woodstock Hospital | 1 | 229 | 1147 | 200% | 212 | 1133 | 187% | 157 1006 15,6 % ND 26 ND 0
138 Commun. | 124 1 /170 | 1391 | 122% | 158 | 1189 | 133% | 157 1390 11,3 % ND ND ND 0
139 Commun. | 50 1 | 158 | 2256 | 7,0% | 170 | 2318 | 73% 153 2533 6,0 % ND ND ND 0
140 | sk | commun. | 74 ggg’;’:;"'gmore 1 | 156 | 1284 | 121% | 141 | 1454 | 97% 152 1115 13,6 % 171 76 2 6

1. ND (no data) = aucune donnée

P/T = province / territoire

3. Les données dépendent de divers facteurs : si les données que nous avons regues pour 2017-2018 étaient completes; la disponibilité des données par groupe sanguin vs totaux seulement; le nombre d’unités de phénotypes
particuliers reques comme O- (non commandées); et la participation aux programmes locaux de redistribution des produits sanguins.

4.  Les données des hopitaux manitobains sont directement envoyées par Traceline selon la date de mise en ceuvre (configuration des données sur le nombre d’unités O- transfusées a des patients non O- a venir).
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4] X 2015-2016 2016-2017 2017-2018
wv ©
o B
S |PIT ITYP? 'f: " No.m de :§' Total Total Total Transfusées & | Unités non Unités
hd d’hépital | < I’établissement : | O | cor % O- O | oRr % O- o- CGR % O- Transfusées | des patients | périmées | périmées
£ 5 non O- éliminées | éliminées
141 Commun. | 319 1 | 144 | 603 | 239% | 131 | 516 | 254% | 151 553 27,3 % 64 38 0 0
142 | BC | Commun. | 517 ﬁﬁggﬁ; Memorial 1 | 184 | 1032 | 178% | 133 | 740 | 180% | 148 633 23,4 % ND ND ND 0
143 |MB | Commun. | 9 | Concordia Hospital | 1 | 123 | 1871 | 66% | 164 | 1946 | 84% 145 1785 8,1 % 141 0 0 0
144 | BC | Commun. | 1296 mg'ssp?f;mo”a' 1 | 163 | 923 17,7% | 160 | 861 | 186% | 145 766 18,9 % ND ND ND 10
145 |ON | commun. | 128 mﬁlgh”mbe”a”d 1 | 136 | 1006 | 135% | 146 | 772 | 189% | 143 753 19,0 % ND 19 ND 0
146 | NL | Commun. | 2670 | -@brador West 1 | 145 | 320 | 453% | 141 | 292 | 483% | 142 305 46,6 % 3 2 0 1
Health Centre
147 Commun. | 2306 1 | 159 | 943 | 169% | 138 | 893 | 155% | 142 939 15,1 % ND ND ND 0
148 Commun. | 385 1 | 146 | 288 | 50,7% | 114 | 227 | 502% | 139 267 52,1 % ND ND ND 0
149 |ON | Commun. | 605 '\C":;‘t':‘e’“"” Health 1 | 114 | 431 | 265% | 104 | 392 | 265% | 139 440 31,6 % ND 53 ND 0
150 Commun. | 53 1 | 117 | 2535 | 46% | 107 | 2882 | 37% 138 2874 4,8 % 0 0 0 0
151 |MB | Commun. | 6 gzzi?a?aks 1 |165| 2215 | 74% | 148 | 2067 | 72% 137 2107 6,5 % 135 0 2 0
152 Commun. | 995 1 | 114 | 474 | 241% | 92 | 414 | 222% | 136 506 26,9 % ND 1 ND 43
153 Commun. | 60 1 | 241 | 1389 | 17,4% | 195 | 1074 | 182% | 134 1029 13,0 % ND ND ND 1
154 Commun. | 20 1 |8 | 1066 | 75% | 84 | 1070 | 7.9% 134 1252 10,7 % ND ND ND 0
155 Commun. | 109 1 |120| 769 | 156% | 128 | 795 | 161% | 132 813 16,2 % 114 49 1 0
156 Tertiaire 1 1 /203 | 1966 | 103% | 173 | 2214 | 78% 131 1596 8,2 % ND ND ND 0
157 | NL | Commun. | 1303 éaek;:tfgor Health 1 | 134 | 393 | 341% | 147 | 462 | 31.8% | 131 500 26,2 % 29 25 3 0
St. Joseph's
158 | ON | Commun. | 640 | General Hospital, 1 | 159 | 467 | 340% | 164 | 476 | 345% | 130 477 27,3 % ND 38 ND 0
Elliot Lake
159 | sk | commun. | 248 %Fs);if; Regional 1 |157 | 971 | 162% | 137 | 1018 | 135% | 130 920 14,1 % 133 65 1 3
160 Commun. | 155 1 |110| 83 | 129% | 108 | 811 | 133% | 129 871 14,8 % ND ND ND 0
Strathroy Middlesex
161 | ON | Commun. | 212 | 2ot bt o 1 |184| 953 | 193% | 144 | 728 | 198% | 128 818 15,6 % 113 73 0 6

1. ND (no data) = aucune donnée

P/T = province / territoire

3. Les données dépendent de divers facteurs : si les données que nous avons regues pour 2017-2018 étaient completes; la disponibilité des données par groupe sanguin vs totaux seulement; le nombre d’unités de phénotypes
particuliers reques comme O- (non commandées); et la participation aux programmes locaux de redistribution des produits sanguins.

4.  Les données des hopitaux manitobains sont directement envoyées par Traceline selon la date de mise en ceuvre (configuration des données sur le nombre d’unités O- transfusées a des patients non O- a venir).
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Culot globulaire O négatif — données sur la distribution 2017-2018 Utilisation des unités O
(augmentation / diminution par rapport a ’année précédente) 2017-2018
4] X 2015-2016 2016-2017 2017-2018
wv ©
o B
S |PIT ITYP? 'f: " No.m de :§' Total Total Total Transfusées & | Unités non Unités
hd d’hépital | < I’établissement : | O | cor % O- O | oRr % O- o- CGR % O- Transfusées | des patients | périmées | périmées
£ 5 non O- éliminées | éliminées
162 Commun. | 69 1 | 138 | 579 | 238% | 128 | 548 | 234% | 127 573 22,2 % ND ND ND 0
163 |ON | Commun. | 95 S;%’%Sumgmﬁéfgital 1 | 124 | 493 | 252% | 123 | 461 | 267% | 127 475 26,7 % 133 92 0 0
164 |MB | Commun. | 40 azg‘;{# g:gt'fe”a' 1| 77| 876 88% | 112 | 800 | 140% | 127 947 13,4 % 127 0 0 0
165 | BC | Commun. | 409 ggﬁ’}i‘:"sp Lake 1 | 178 | 798 223% | 128 | 728 176% | 126 701 18,0 % ND ND ND 2
166 | ON | Commun. | 685 mg{\t,t‘ofkhore Health | 4 | 155 | 390 | 313% |121| 333 | 363% | 125 319 39,2 % 36 28 0 0
167 | BC | Commun. | 1422 ;re'gic:nzlw’e” 1 | 134 | 749 179% | 122 | 635 192% | 124 797 15,6 % ND ND ND 0
168 Commun. | 181 1 | 226 | 1487 | 152% | 199 | 1351 | 147% | 123 759 16,2 % ND ND ND 1
169 | AB | Commun. | 95 | St.Mary'sHospital | 1 | 127 | 1024 | 124% | 155 | 950 | 163% | 123 881 14,0 % ND ND ND 0
170 | AB | Commun. | 207 \évsr']?r‘g’”g ht Health 1 37| 231 | 160% | 44 | 258 | 171% | 123 623 19,7 % ND 12 ND 9
171 Commun. | 756 1 100 | 676 | 149% | 125 | 632 | 198% | 122 638 19,1 % 107 29 2 0
172 |ON | Commun. | 133 gg?\g;‘l” Bay 1 | 174 | 1399 | 124% | 119 | 1353 | 88% 119 1364 8,7 % 116 41 1 0
173 Commun. | 510 1 |134| 562 | 238% | 163 | 604 | 27.0% | 117 434 27,0 % ND 37 ND 6
174 Commun. | 200 1 |124| 718 | 173% | 120 | 727 | 177% | 117 758 15,4 % 76 43 0 1
175 Commun. | 555 1 |123| 766 | 16,1% | 113 | 83 | 132% | 115 835 13,8 % ND 57 ND 4
176 | NS | Commun. | 414 ﬁgfhf:é Facility 1 | 121 | 614 197% | 180 | 783 | 230% | 113 581 19,4 % 98 51 0 0
177 | BC | Commun. | 667 ﬁfmfr?;‘ler 1 117 | 932 | 126% |136| 821 | 166% | 113 652 17,3 % ND ND ND 5
Hawkesbury and
178 |ON | Commun. | 115 | District General 1 |162| 830 | 195% | 128 | 819 | 156% | 112 845 13,3 % ND 19 ND 0
Hospital
179 |ON | commun. | 87 n’gﬁoﬂgf’o'” 1 |31 | 154 | 201% | 80 | 351 | 228% | 112 477 23,5 % ND ND ND 0
180 | SK | Commun. | 187 E‘;rakltﬂ ”Ciffrf”a' 1| 84 | 816 103% | 79 | 711 | 111% | 112 708 15,8 % 97 73 0 9
181 |ON | Commun. | 351 ag:lfhncr‘;en?'rg”a' 1| 81| 202 277% | 93 | 375 | 248% | 110 420 26,2 % 108 46 0 2

1. ND (no data) = aucune donnée

P/T = province / territoire

3. Les données dépendent de divers facteurs : si les données que nous avons regues pour 2017-2018 étaient completes; la disponibilité des données par groupe sanguin vs totaux seulement; le nombre d’unités de phénotypes
particuliers reques comme O- (non commandées); et la participation aux programmes locaux de redistribution des produits sanguins.

4.  Les données des hopitaux manitobains sont directement envoyées par Traceline selon la date de mise en ceuvre (configuration des données sur le nombre d’unités O- transfusées a des patients non O- a venir).
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Culot globulaire O négatif — données sur la distribution 2017-2018 Utilisation des unités O
(augmentation / diminution par rapport a ’année précédente) 2017-2018
4] X 2015-2016 2016-2017 2017-2018
wv ©
o =
S |PIT ITYP? 'f: " No.m de :§' Total Total Total Transfusées & | Unités non Unités
hd d’hépital | < I’établissement : | O | cor % O- O | oRr % O- o- CGR % O- Transfusées | des patients | périmées | périmées
£ 5 non O- éliminées | éliminées
182 198 0 0 0,0 % 0 0 0,0 % 110 719 15,3 % ND ND ND 6
183 | ON | Commun. | 600 | Kirkland and District | 1 | 131 | 655 | 20,0% | 112 | 420 | 26,7% | 109 344 31,7 % ND 11 ND 0
184 | MB | Commun. | 125 ﬁg;ﬂﬂ"’g‘é;ﬁ”s 1 112 | 701 16,0% | 110 | 633 | 17.4% | 109 709 15,4 % 103 0 1 6
Kitimat General
185 | BC | Tertiaire | 1329 | Hospitaland Health | 1 | 138 | 535 | 258% | 140 | 570 | 24,6% | 108 490 22,0 % ND ND ND 0
Centre
186 | ON | Commun. | 95 Eﬁgg‘;"l’ Victoria 1| 77| 782 98% | 99 | 686 | 144% | 106 623 17,0 % 51 21 2 0
187 Commun. | 83 1|99 | 332 | 298% |113| 35 | 315% | 103 370 27,8 % 0 0 0 0
Inverness
188 | NS | Commun. 334 | Consolidated 1 140 532 26,3 % 150 502 29,9 % 102 465 21,9 % 15 7 0 3
Memorial Hospital
189 |ON | Commun. | 232 ggger}‘;ﬁ“as Elgin 1 | 146 | 1353 | 108% | 163 | 1627 | 100% | 101 1228 8,2 % ND 49 ND 1
Muskoka Algonquin
Healthcare,
190 | ON | Commun. | 211 -are, 1 131 | 1024 | 128% | 96 | 760 | 126% | 101 702 14,4 % ND 66 ND 9
Huntsville District
Memorial
Westlock
191 | AB | Commun. | 87 1| 87 | so01 174% | 66 | 434 | 152% | 101 387 26,1 % ND 1 ND 0
Healthcare Centre
192 Commun. | 195 1 182 | 1005 | 181% | 141 | 870 | 162% | 100 723 13,8 % 104 55 1 1
Lennox and
193 |ON | Commun. | 218 | Addington County 1 95 874 10,9 % 117 859 13,6 % 98 799 12,3 % 97 9 0 1
General Hospital
Perth and Smiths
194 |ON | Commun. | 65 | Falls District 1| 8 | s57 147% | 94 | 463 | 203% 08 394 24,9 % ND 5 ND 1
Hospital - Smiths
Falls Site
195 Commun. | 37 1 |116| 1895 | 61% | 128 | 1735 | 7.4% 95 1772 5,4 % 91 48 1 0
196 | ON | Commun. | 840 ﬁig;ietglbre””er 1 107 | 201 | 368% | 88 | 269 | 327% 94 288 32,6 % ND ND ND 3
197 | BC | Commun. | 420 é‘éﬂg‘rgka”aga” 1| 87 | 455 191% | 102 | 476 | 21,4% 93 474 19,6 % ND ND ND 0
198 | ON | Commun. | 200 hsﬂté;ﬁ?;'s 1 | 114 | 346 | 329% | 92 | 201 | 316% 93 286 32,5 % 33 5 0 0

1. ND (no data) = aucune donnée

P/T = province / territoire

3. Les données dépendent de divers facteurs : si les données que nous avons regues pour 2017-2018 étaient completes; la disponibilité des données par groupe sanguin vs totaux seulement; le nombre d’unités de phénotypes
particuliers reques comme O- (non commandées); et la participation aux programmes locaux de redistribution des produits sanguins.

4.  Les données des hopitaux manitobains sont directement envoyées par Traceline selon la date de mise en ceuvre (configuration des données sur le nombre d’unités O- transfusées a des patients non O- a venir).
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S |P/IT o . ) © Transfusées & | Unités non Unités
& d’hépital | 3 I’établissement s | o Eg;l % O- o- I%;I % O- o- 'cl'%tgl % O- Transfusées | des patients | périmées | périmées
£ 5 non O- éliminées | éliminées
Halton Healthcare -
199 | ON | Commun. | 45 | Georgetown 1 (130 | 599 | 21,7% | 85 | 575 | 148% 93 615 15,1 % 39 28 0 0
Hospital
200 | BC | Commun. | 1103 E:Js"t(rlu‘g Valley 1 |106 | 458 | 231% | 97 | 443 | 219% | 92 398 23,1 % ND ND ND 2

1. ND (no data) = aucune donnée

P/T = province / territoire
Les données dépendent de divers facteurs : si les données que nous avons regues pour 2017-2018 étaient complétes; la disponibilité des données par groupe sanguin vs totaux seulement; le nombre d’unités de phénotypes

particuliers reques comme O- (non commandées); et la participation aux programmes locaux de redistribution des produits sanguins.
Les données des hopitaux manitobains sont directement envoyées par Traceline selon la date de mise en ceuvre (configuration des données sur le nombre d’unités O- transfusées a des patients non O- a venir).
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